
CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 06-02-2014 107

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số: 35/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày 10 tháng 01 năm 2014 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cấp phát Công báo tỉnh Bắc Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003; 
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND ngày 

03/12/2004; 
Căn cứ Nghị định số 100/2010/NĐ-CP ngày 28/9/2010 của Chính phủ về Công 

báo; 
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp phát Công báo tỉnh Bắc Giang miễn phí cho các cơ quan, đơn vị 
trên địa bàn tỉnh (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và 
Truyền thông; các cơ quan, đơn vị có liên quan biên tập, xuất bản, phát hành Công 
báo theo quy định; phối hợp với Sở Tài chính lập dự toán kinh phí hàng năm cho hoạt 
động xuất bản, phát hành Công báo, cấp phát cho các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 
1. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 
750/QĐ-UBND ngày 24/5/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc cấp phát Công báo 
tỉnh Bắc Giang. 

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Thông tin và 
Truyền thông; các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 CHỦ TỊCH 

Bùi Văn Hải 
 



108 CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 06-02-2014

 

 

DANH SÁCH 
Các cơ quan, đơn vị được cấp phát Công báo tỉnh Bắc Giang 

(Kèm theo Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 10/01/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 
 

 

STT Tên cơ quan, đơn vị 
Số lượng 
(quyển) 

I Các cơ quan, đơn vị được cấp phát 295 

1 
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo: 02 
quyển; Lưu trữ VPUBND tỉnh: 01 quyển) 

03 

2 
Sở Tư pháp (Phòng Kiểm tra VBQPPL: 01 quyển; Trung tâm trợ giúp 
pháp lý: 01 quyển) 

02 

3 Văn phòng HĐND & UBND huyện, thành phố (10 đơn vị x 01 quyển) 10 
4 Phòng Tư pháp huyện, thành phố (10 đơn vị x 01 quyển) 10 
5 Thanh tra huyện, thành phố (10 đơn vị x 01 quyển) 10 
6 Đài Truyền thanh-Truyền hình huyện, thành phố (10 đơn vị x 01 quyển) 10 
7 Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện, thành phố (10 đơn vị x 01 quyển) 10 
8 Thư viện huyện, thành phố (10 đơn vị x 01 quyển) 10 

9 
UBND xã, phường, thị trấn  
(Tủ sách pháp luật xã, phường, thị trấn: 230 đơn vị x 01 quyển) 

230 

II Nộp lưu chiểu 10 
1 Công báo Chính phủ 02 
2 Cục Xuất bản, Bộ Thông tin và Truyền thông 02 
3 Thư viện Quốc gia 02 
4 Phòng Báo chí xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông 02 
5 Thư viện tỉnh 02 

 Tổng cộng (I+II): 305 

 


